2021-YPx #P

OoOmepoccurickas 0OMEeCTBEHHAsT PU3KYJIbTYPHO-CIIOPTUBHAS OpTaHU3aIIHs
"denepanus criopra Ciaenbix”

PCOO "OEJEPAILINA CITOPTA CJIEIILIX PECITYBJIMKU KPBIM"

Yemnuonam Poccuu no
nayapaugmuney (dHcum néxca)
cnopma Cienvix

HTOI' OBBIE [IPOTOKOVJIbI

04 - 10 okTs6ps 2021 1. r. EBmaropus



04 - 10 oxkTsaopa 2021 r.
05.10.2021

1 AkceHoBa Enena 1980
2 Mycradpuna AnHa 1971
1 Toramosa Tyckynaana 1998
2 Kpuct Haranbs 1979
3 3aiinaxaeBa Beponnka 2007
1 Kirouko CBernana 1979
2 Cyukosa Haranbst 2000

benukoa CBeTiaHa 1968

06.10.2021

1 Crpykosa Enena 1973
2 Tlemxoesa Jlyusa 1985
1 ApcentpeBa Kpucrtuna 1999
1 AxwmeroBa Ceriana 1970
2 Koporkosa Enena 1974
3 Karkosa Enena 1972
1 [emacosa Mpuna 1982
2 VBanmna Omsra 1980

KMC
KMC

w N w

KMC

MC

MC
KMC

Kpacnospckuit
Yensionnckas

Caxa
Yensbunckast
Bnanumupckas

VibpsHOBCKas
Bnagumupckas
HBaHoBCcKast

HoBocubnpckas
XaHTBI-MaHCHICKHIT

Hpkytckas

Hpkytckas
VY amypTtckast
VabsiHOBCKas

Camapckas
Bpsanckas

UTOIOBBIA MPOTOKO.T
Yemnuonat Poccun mo nay3pauTuHry (Kum Jéxa) cnopra cjenbix. AKeHIIHHbI

BecoBas kareropus 52,0 kr

Jlecocubupck - 5146 550 60,0 -65,0
YensOuHCK - 51,48 40,0 425 -45,0
BecoBas kareropus 56,0 kr
Sxytck - 5466 350 40,0 -42.5
YensOuHCcK - 5590 -350 350 37,5
Bnagumup - 53,86 -30,0 -30,0 30,0
BecoBast kateropus 60,0 kr
VIiIBSAHOBCK - 59,62 62,5 675 -70,0
Bnamumup - 5894 525 575 62,5
Hogo-ITucioso - 57,70 -275 -275 -27,5
Cyoeiickas bpueada Ha nomocme:
cm. Cmaeun /lenuc
O0K. Jlucosa Examepuna
O0K. Ykanos Anexcanop
cex. Kpacunvnuxos /[mumpuii

mex. koump.  baxwuee Poman
xponomemp. Pnecenmos Kupuin

BecoBas karteropus 67,5 kr

Hoocubupck - 6525 650 -67,5 -67,5

Jlanrenac - 63,20 475 550 60,0
BecoBas kareropus 75,0 kr

HpkyTck - 69,30 70,0 75,0 -77,5
BecoBast kateropus 82,5 kr

UpkyTek - 7575 750 7715 80,0

MxeBck - 80,20 55,0 60,0 65,0

VIIBSIHOBCK - 75,40 450 475 -50,0
BecoBast kateropus 90,0 kr

Ce3panb - 85,40 110,0 120,0 -

Bpsinck - 8485 550 575 -60,0

Cyoeiickas bpueada Ha nomocme:

cm. Macnos Huxonaii

00K. Cynpynosa IOnus

O0K. Jlucosea Examepuna

Ccex. Kpacunvnuros JImumpuii

mex. konmp. I opoxoea Mapus
xponomemp. Apywuna Enena

60,0
42,5

40,0
37,5
30,0

67,5
62,5
0,0

Ik
BK
2K
MK
3k
Ik

65,0
60,0

75,0

80,0
65,0
47,5

120,0
57,5

Ix
2K
BK
MK
2K
2K

75,40 Hosukos 10.1.
53,39 Macmos H.A.

47,97 Crenanos A.B.
44,18 Macnos H.A.
36,39 3axaposa 10.C.

75,63 Cradeen A.N.
70,65 3axaposa 10.C.
0,00 Kosanes C.A.

Mypasnenxo
Jlomooeooso
FOzopck
Jlakunck
Hosbpvcx
Mocksa

68,00 Busrun B.A
64,28 3aiinesa H.JI.

75,13 ApcentheBa K.A.

75,58 CaMOCTOsTEIBHO
59,39 CamMocCTOsATEIBHO
45,01 Cragees A.N.

106,15 HMBanos 1O.A.
51,02 IIIatanos C.A.

Yenabunck
Hosokysneyx
Llomooedoso
Jlaxkunck
AHrymcek
FOz0pcx

2021-YPx #P

r. EBnaropus



2021-YPx #P

Pe3yabTaThl a6COJII0THOTO 3a4éTa

Oammmms Ums Pe3-t mo Buikcy Pesymerar CobcTB.BEC
1 [|Hemacora Upuna 106,15 120,0 85,40
2 |Kumouko CBetiiaHa 75,63 67,5 59,62
3 |Axmeroa CBemiiaHa 75,58 80,0 75,75
4 | Axkcenosa Enena 75,40 60,0 51,46
5 |ApcentreBa Kpuctina 75,13 75,0 69,30
6 |CyuxoBa Hartames 70,65 62,5 58,94
7 |Crpykosa Enena 68,00 65,0 65,25
8 [|Ilemxoesa JIyusa 64,28 60,0 63,20
9 [Kopotkosa Encna 59,39 65,0 80,20
10 |Mycraduna Anna 53,39 42,5 51,48
Pe3yabTaThl KOMAHIHOIO 3a4€Ta
1 Upkyrckas 24 = 12+12 (150,71) 7 HoBocubupckas 12 = 12 (68,00)
2 VYipsiHOBCKast 20 = 1248 (120,64) 8 Caxa 12 = 12 (47,97)
3 YensOuHcKas 18 = 949 (97,57) 9 XanteI-MaHcHiicKuit 9 = 9 (64,28)
4 Bnagumupckas 17 = 9+8 (107,04) 10 VYnamyprckas 9 = 9 (59,39)
5 Camapckas 12 = 12 (106,15) 11 BpsHckas 9 = 9 (51,02)
6 KpacHospckuit 12 = 12 (75,40) - VBanosckas 0 =0 0
I'iaBHas cyaeiickasi KOJLJIerus:
1 bapsbuna Banentuna - TIABHBIN Cybs BK Cankr-IlerepOypr
2 CwmaruH [lenuc - TJIaBHBIH CeKpeTapb 1x MypaBneHko
3 Kpasuenko Harasbs - 3aM. [VIaBHOT'O CYJIbU 110 HA3HAYEHHUIO CyJIel 1x Oropck
4 KpacunsHuUKOB JIMutpuii - 3aM. TJIaBHOTI'O CY/IbU MK JlakuHCK
5 Jlucora Exatepuna - 3aM. TJIABHOT'O CeKpeTapsi BK Homonenoso
6 CumonoB JImutpwuii - 3aM. IVIaBHOT'O CEKpeTaps M0 HArpa)aeHUIO 2x [erTh-AX

I'maBHBIN Cynbs COpeBHOBAHUN Bapsbuna Banentuna, rop. Cankt-IlerepOypr

I'maBHBIN cekpeTapb COpEBHOBaHUM Cwmarun Jlenuc, rop. MypaBieHKO




2021-YPx #P

UTOTrOBBIA MMPOTOKO.I
Yemnuonat Poccnu nmo naypandTunry (Kum Jéxka) copra ciaenbix. MyKYNHBI

04 - 10 oxTsaopa 2021 r. r. EBnaTopust
07.10.2021 BecoBas kareropus 56,0 kr
1 Jleiropes detuc 2004 2 Buagumupckast Biagumup - 4812 70,0 75,0 -80,0 75,0 12 80,05 3axaposa FO.C.
2 Xawuros ®upy3 1997 3 Buagumupckast Biagumup - 50,70 50,0 55,0 60,0 60,0 9 60,48 3axaposa 10.C.
BecoBas kareropus 60,0 kr
1 XKykos dmutpuit 1973 KMC KpacHosipckuit KpacHostpck - 58,92 100,0 1050 110,0 110,0 12 95,40 I'amomnuu K.B.
2 JlauwuiaoB Aiiaan 1996 1 Caxa SkyTck - 59,48 87,5 90,0 925 925 9 79,52 Cremanos A.B.
3 Besnocos Cepreit 1988 KMC Caxa SkyTck - 59,88 87,5 -925 -925 875 8 74,76 Cremanos A.B.
BecoBas kareropus 67,5 kr
1 ®dappaxoB Azar 1990 KMC Xantel-Mancuiickuii HwkaeBapTOBCK - 67,00 117,5 1225 - 1225 12 95,02 Taiipernunosa M.B.
2 Maprues Ponann 1979 KMC TamOoBCcKast Tam6oB - 64,80 1125 117,55 -122,5 1175 9 93,68 MBauos C.O.
3 Annpees Hukura 2001 1 Brnamumupckas Bnamumup - 6390 850 875 925 925 8 74,62 3axapos 10.C.
4 CununeH IMutpuit 1981 1 Kuposckas Kupos - 6450 825 875 90,0 90,0 7 72,03 Yukos P.I'.
Cyoeiickas bpueada Ha nomocme:
cm. Jlucosa Examepuna BK Homooedoso
O0K. Maszunosa Mapuna 2K Kopones
O0K. Anopuenko Cepeetl 2k FOzopcx
cex. Taiigpemounosa Mysa 2K Huorcnesapmosck
mex. konmp.  Munnynnuna Anacmacus Ix Huorcnesapmosck
xponomemp. Pnecenmos Kupuin Ix Mockea
BecoBast kateropus 75,0 kr
1 Twuros UBaun 1997 MC KpacHostpckuit Kpacrostpck - 74,85 122,55 -130,0 130,0 130,0 12 92,76 Borukos A.H., CmupHoB A 1.
2 Epoxwun Imurpuit 1975 KMC Kanyxckas IOxuoB - 72,70 127,0 -130,0 -135,0 1270 9 92,52 Ilykanos B.A.
3 Kprokos Cepreii 1980 - MockoBckas Koposer - 7450 110,0 1150 -117,5 1150 8 82,33 CamocTosATenbHO
4  CencsxoB Buranmit 1983 1 Bomoroackas BeoiTerpa - 73,00 90,0 105,0 -115,0 1050 7 76,27 Llysamos C.I'"., llysamosa JI.T.
5 TIlonkos EBrenmit 1996 KMC Bnagumupckas Bnagumup - 7495 90,0 95,0 -100,0 950 6 67,72 3axaposa 10.C.
6 Kysuernos JImutpuit 1981 3 VibsaHoBcKas ViIbaHOBCK - 72,70 -925 925 -950 925 5 67,39 Cradeer A.U.
7 Slabepoun Pycnan 1980 - YensiOnnckas YenssOMHCK - 72,75 85,0 -90,0 -90,0 850 4 61,89 Macnos H.A.
8 Artkun Hukomnaii 1964 - deonmocus - 72,45 -50,0 55,0 -60,0 55,0 3 40,17 Aunpuanos B.B., llexun E.M.



AW

CutHHKOB Alekceit
Mapxkun Cepreit
[IunoBckuii Anexcanap
Tecaxos Jlanuna

08.10.2021

1
2
3

rTwWN -

N -

[EEN

Axnexkcanzapos [lerp
HNmananueB Apcen
Bonkos Cepreit

JIuauk Hukura
[TaxmeroB Mapnen
SmenkoB Hukomait
[Taranos Cepreit

Jlapun Anexceit
ABpamenko Jmurpuit
Cypuna KoncranTuH

Henenes Aprem
KoBanbuyk I1aBen

1996
1973
1971
2005

1985
1987
1995

1992
1978
1994
1983

1988
1986
1975

1990
1978

MC

KMC
KMC
MC

KMC

MC
MCMK

MC
KMC

MC

SImano-Henenxuit
Hpkytckas
Kuposckas
Bnanumupckas

Camapckast
XanTtel-MaHcuicKuit
Boponexckas

Uysamickast
XanTbl-MaHcuiickuit
Bpsanckas

bpsHckas

SImano-Henenkuit
YenssOnnckas
Kanyxckas

SAmano-Henenkuit
Kpachosapckuit

BecoBas kareropusi 82,5 kr
Hossiit Vpenroit - 82,50 130,0 140,0 -

UpkyTck - 80,45 117,5 -120,0 -120,0
Kupos - 82,40 100,0 -110,0 -
Brnagumup - 79,25 80,0 85,0 -100,0

Cyoetickas bpueada Ha nomocme:

cm. bapsabuna Banenmuna
60K. Kpasuenxo Hamanvs
box. Mezeoicesckas Anexcanopa
cex. Kpacunvnuxos [mumpuii

mex. konmp.  3atiyeea Hamanus
xponomemp. @necenmoe Kupuin
BecoBas kareropus 90,0 kr

Camapa - 89,75 160,0 165,0 -170,0

Panyxusrit - 89,75 -162,5 165,0 -172,5

Boponex - 88,35 115,0 12255 1275
BecoBas kateropus 100,0 kr

YeOokcapsl - 97,20 145,0 1525 -157,5

Cypryr - 97,95 125,0 132,5 140,0

Bpsiack - 90,25 135,0 -140,0 -140,0

Bpsiack - 96,05 -137,5 -142,5 -142,5
BecoBas karteropus 110,0 kr

MypaBieHKO - 109,30 170,0 180,0 190,0

3aypanbckuit - 103,85 150,0 160,0 -162,5

OOHUHCK - 104,85 130,0 137,55 -147,5
BecoBas kateropus 125,0 kr

MypaBlieHKO - 110,70 170,0 180,0 -185,0

KpacHosipck - 11355 105,0 1150 125,0

Cyoetickas bpueada na nomocme:

cm. Kpasuenko Hamanws
60K. buxmasices Unonyp

O0K. Towxo Hamanva

cex. Kpacunvnuxoe [Imumpuii
mex. konmp.  Munnynnuna Anacmacus

xponomemp. bapsabuna Banenmuna

140,0
117,5
100,0

85,0

BK
MK
3k
MK

3k

Ik

165,0
165,0
127,5

152,5
140,0
135,0

0,0

190,0
160,0
137,5

180,0
125,0

MK
2K
2x

MK
Ix

BK

12
9
8
7

2021-YPx

93,79 Tlepmskos C.B., ITasnos K.B.
79,94 Mapkun C.1.

67,04 Pemernuxos B.A.

58,38 3axaposa 10.C.

Canxm-Ilemep6ype
IOzopcx

Arymck

Jlakunck

Jlanzenac

Mockesa

105,48 T'apxa JLb.
105,48 T'amxues D.A.
82,18 Pomankos M.H.

93,91 TIporanosud H.A.
85,93 Mamunios C.C.
86,06 benesanues I1.H.
88,20 YepHukos A.A.

112,03 Cwmarun JI.A.
95,98 Macios H.A.
82,20 ITykanos B.A.

105,73 Cwmarun JI.A., -
72,88 Kauae A.B.

FOzopck

Ypa

FOzopcxk

Jlaxunck
Huoicnesapmosck
Canxm-Ilemep6ype

#P



2021-YPx #P

Pe3yabTaThl a6COJII0THOTO 3a4éTa

Oammmms Ums Pe3-t mo Buikcy Pesymerar CobcTB.BEC
1 |Jlapun Anexceit 112,03 190,0 109,30
2 |Lenenes Aptem 105,73 180,0 110,70
3 |Axnekcanapos [letp 105,48 165,0 89,75
4 |MmananueB ApceH 105,48 165,0 89,75
5 |ABpamenko Amurpuit 95,98 160,0 103,85
6 |Kyxos Jmutpuit 95,40 110,0 58,92
7 |®appaxoB Azat 95,02 122,5 67,00
8 |JIuuuk Huxkura 93,91 152,5 97,20
9 |CurHukoB Anekceil 93,79 140,0 82,50
10 |Maprue Ponana 93,68 1175 64,80
PesyabTaTsl KOMaHIHOIO 3a4€Ta
1 Brnaaumupckas 42 = 12+9+8+7+6 (341,25) 10 Cawmapckas 12 = 12 (105,48)
2 SImano-Heneuxwuii 36 = 12+12+12 (311,55) 11 Yysamckas 12 = 12 (93,91)
3 KpacHospckuii 33 = 12+12+9 (261,04) 12 TamboBckas 9 = 9 (93,68)
4 XanTtbl-MaHcHIACKHI 29 = 12+9+8 (286,43) 13 HWpxkyrckast 9 = 9 (79,94)
5 Kanyxckas 17 = 9+8 (174,72) 14 MockoBckas 8 = 8 (82,33)
6 Caxa 17 = 9+8 (154,28) 15 Boponexckas 8 = 8 (82,18)
7 BpsiHckas 16 = 9+7 (174,26) 16 Bomnoroackas 7 = 7 (76,27)
8 Kuposckas 15 = 8+7 (139,07) 17 VabsHOBCKas 5 = 5 (67,39)
9 YenaOuHCKas 13 = 9+4 (157,87)
I'i1aBHas cyaeiickast KOJLJICrHs:
1 bapsbuna BanenTuna - TTIaBHBIH CyIbs BK Cankr-IlerepOypr
2  CwmaruH [ennc - TJIaBHBIN cekpeTapb 1k MypaBneHko
3 Kpasuenko Haranps - 3aM. IVIaBHOT'O CYJIbU IO HA3HAYEHUIO CYJeil Ik Oropck
4  KpacumpHuKoB JIMutpuit - 3aM. TJIABHOT'O CY/IbU K Jlakunck
5 Jlucosa Exarepuna - 3aM. TJIABHOTO CEKpeTaps BK Jomonenoso
6 CumonoB JIMutpuii - 3aM. TIIABHOTO CEKpeTapsi 10 HarpaKICHUIO 2K [TerTe-Sx

I'maBHBIN Cyqnbs COpEeBHOBAHUN Bapsbuna Banentuna, rop. Cankt-IlerepOypr

I'maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUI Cwmarun [lenuc, rop. MypaBieHKo



