Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"

РСОО "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

Чемпионат России по пауэрлифтингу (жим лёжа) спорта слепых

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

итоговый протокол

Чемпионат России по пауэрлифтингу (жим лёжа) спорта слепых. Женщины

04 - 10 октября 2021 г.

					_								
05.1	0.2021					я категор							
1	Аксенова Елена		KMC	Красноярский	Лесосибирск		1,46	55,0	60,0	-65,0	60,0		75,40 Новиков Ю.И.
2	Мустафина Анна	1971	KMC	Челябинская	Челябинск	-	51,48	40,0	42,5	-45,0	42,5	9	53,39 Маслов Н.А.
	Весовая категория 56,0 кг												
1	Потапова Тускулаана	1998	3	Caxa	Якутск	- '	54,66	35,0	40,0	-42,5	40,0	12	47,97 Степанов А.В.
2	Крист Наталья	1979	2	Челябинская	Челябинск	-	55,90	-35,0	35,0	37,5	37,5	9	44,18 Маслов Н.А.
3	Зайнакаева Вероника	2007	3	Владимирская	Владимир	_	53,86	-30,0	-30.0	30,0	30,0	8	36,39 Захарова Ю.С.
	•					ая катего	рия 6	0.0 кг					•
1	Ключко Светлана	1979	1	Ульяновская	Ульяновск	_	59,62	62,5	67,5	-70,0	67,5	12	75,63 Стафеев А.И.
2	Сучкова Наталья	2000	KMC	Владимирская	Владимир	_	58,94	52,5	57,5	62,5	62,5	9	70,65 Захарова Ю.С.
_	Беликова Светлана	1968		Ивановская	Ново-Писпово	_	57.70	-27,5	-27,5	-27,5	0,0		0.00 Ковалев С.А.
					,	Судейск	ая бри		помосте:	- ,-	- , -		-,
						cm.		лагин Де			1κ		Муравленко
						бок.	Лі	ісова Ек	атерина		BK		Домодедово
						бок.	q_{k}	алов Ал	ександр		2κ		Югорск
						сек.	K_{L}	асильні	<i>ков Д</i> мит	рий	MK		Лакинск
						тех. контр		хшиев І		•	3κ		Ноябрьск
						хрономеп	пр. Ф.	іегенто	в Кирилл		1κ		Москва
06.1	0.2021				Весовая	я категор			1				
1	Струкова Елена	1973	_	Новосибирская	Новосибирск	- 1	65,25	65,0	-67,5	-67,5	65,0	12	68,00 Визгин В.А
2	Пешхоева Луиза	1985	_	Ханты-Мансийский		_	63,20	47,5	55,0	60,0	60,0	9	64,28 Зайцева Н.Л.
	Ž						ĺ	,	,		,		,
					Весова	ая катего	рия 7:	5,0 кг					
1	Арсентьева Кристина	1999	MC	Иркутская	Иркутск	-	69,30	70,0	75,0	-77,5	75,0	12	75,13 Арсентьева К.А.
	•			• •	Весова	ая катего	рия 8	2,5 кг					•
1	Ахметова Светлана	1970	MC	Иркутская	Иркутск	- '	75,75	75,0	77,5	80,0	80,0	12	75,58 Самостоятельно
2	Короткова Елена	1974	KMC	Удмуртская	Ижевск	_	80,20	55,0	60,0	65,0	65,0	9	59,39 Самостоятельно
3	Каткова Елена	1972	3	Ульяновская	Ульяновск	_	75,40	45,0	47,5	-50,0	47,5		45,01 Стафеев А.И.
					Весова	ая катего	рия 9	0,0 кг					•
1	Демасова Ирина	1982	2	Самарская	Сызрань	- '	85,40	110,0	120,0	_	120,0	12	106,15 Иванов Ю.А.
2	Иванина Ольга	1980	3	Брянская	Брянск	_	84,85	55,0	57,5	-60,0	57,5	9	51,02 Шаталов С.А.
				•	•	Судейска	я бриг	ада на п	омосте:		,		,
						cm.		аслов На			1κ		Челябинск
						бок.	$C_{\mathfrak{d}}$	прунова	і Юлия		2κ		Новокузнецк
						бок.	Лi	ісова Ек	атерина		BK		Домодедово
						сек.	K_L	асильні	іков Дмит	рий	MK		Лакинск
						тех. контр		рохова.		-	2κ		Якутск
						хрономеп		ушина 1			2κ		Югорск

(68,00)

(47,97)

(64,28)(59,39)(51,02)

()

Результаты абсолютного зачёта

	1 CSYNDIAID ACCOMOTHOLO SAICIA									
	Фамилия Имя	Рез-т по Вилксу	Результат	Собств.вес						
1	Демасова Ирина	106,15	120,0	85,40						
2	Ключко Светлана	75,63	67,5	59,62						
3	Ахметова Светлана	75,58	80,0	75,75						
4	Аксенова Елена	75,40	60,0	51,46						
5	Арсентьева Кристина	75,13	75,0	69,30						
6	Сучкова Наталья	70,65	62,5	58,94						
7	Струкова Елена	68,00	65,0	65,25						
8	Пешхоева Луиза	64,28	60,0	63,20						
9	Короткова Елена	59,39	65,0	80,20						
10	Мустафина Анна	53,39	42,5	51,48						

Результаты командного зачёта

1 Иркутская	24 = 12+12	(150,71) 7 Новосибирская
2 Ульяновская	20 = 12 + 8	(120,64) 8 Caxa
3 Челябинская	18 = 9+9	(97,57) 9 Ханты-Мансийский
4 Владимирская	17 = 9+8	(107,04) 10 Удмуртская
5 Самарская	12 = 12	(106,15) 11 Брянская
6 Красноярский	12 = 12	(75,40) - Ивановская

Главная судейская коллегия:

1	Барябина Валентина	- главный судья	ВК
2	Смагин Денис	- главный секретарь	1к
3	Кравченко Наталья	- зам. главного судьи по назначению судей	1к
4	Красильников Дмитрий	- зам. главного судьи	МК
5	Лисова Екатерина	- зам. главного секретаря	, ВК
6	Симонов Дмитрий	- зам. главного секретаря по награждению	2к

Барябина Валентина, гор. Санкт-Петербург

= 12

= 0

Муравленко

Домодедово

Югорск

Лакинск

Пыть-Ях

Санкт-Петербург

12

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



Смагин Денис, гор. Муравленко

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Чемпионат России по пауэрлифтингу (жим лёжа) спорта слепых. Мужчины

0	4 - 10 октября 2021	г.										г. Евпатория
	0.2021			Весова	я катег	ория 56,	,0 кг					•
1	Лыгорев Денис	2004 2	Владимирская	Владимир	-	48,12	70,0	75,0	-80,0	75,0	12	80,05 Захарова Ю.С.
2	Хаитов Фируз	1997 3	Владимирская	Владимир	-	50,70	50,0	55,0	60,0	60,0	9	60,48 Захарова Ю.С.
				Весова	я катеі	ория 60,	,0 кг					
1	Жуков Дмитрий	1973 KMC	Красноярский	Красноярск	-	58,92	100,0	105,0	110,0	110,0	12	95,40 Гамолин К.В.
2	Данилов Айаал	1996 1	Caxa	Якутск	-	59,48	87,5	90,0	92,5	92,5	9	79,52 Степанов А.В.
3	Безносов Сергей	1988 KMC	Caxa	Якутск	-	59,88	87,5	-92,5	-92,5	87,5	8	74,76 Степанов А.В.
	Весовая категория 67,5 кг											
1	Фаррахов Азат	1990 KMC	Ханты-Мансийский	Нижневартовск	-	67,00	117,5	122,5	-	122,5		95,02 Гайфетдинова М.В.
2	Маргиев Роланд	1979 KMC	Тамбовская	Тамбов	-	64,80	112,5		-122,5	117,5	9	93,68 Иванов С.О.
3	Андреев Никита	2001 1	Владимирская	Владимир	-	63,90	85,0	87,5	92,5	92,5	8	74,62 Захаров Ю.С.
4	Синицын Дмитрий	1981 1	Кировская	Киров	-	64,50	82,5	87,5	90,0	90,0	7	72,03 Ушков Р.Г.
					Судей	ская бриго						
					cm.			атерин		BK		Домодедово
					бок.			Марин		2κ		Королев
					бок.		•	о Серге		2κ		Югорск
					сек.			инова М		2κ		Нижневартовск
					тех. ко	нтр. Мі	иннулли	на Анас	стасия	1κ		Нижневартовск
					хронол	иетр. Фл	егенто	в Кирил	пл	1κ		Москва
				Весова	я катеі	гория 75,						
1	Титов Иван	1997 MC	Красноярский	Красноярск	-	74,85	,	-130,0	130,0		12	92,76 Бычков А.Н., Смирнов А.И.
2	Ерохин Дмитрий	1975 KMC	Калужская	Юхнов	-	72,70	,	-130,0	,	127,0	9	92,52 Цуканов В.А.
3	Крюков Сергей	1980 -	Московская	Королев	-	74,50	110,0	115,0	,	115,0	8	82,33 Самостоятельно
4	Сепсяков Виталий	1983 1	Вологодская	Вытегра	-	73,00	90,0	105,0	,	105,0	7	76,27 Шувалов С.Г., Шувалова Л.Г.
5	Попков Евгений	1996 KMC	Владимирская	Владимир	-	74,95	90,0		-100,0	95,0	6	67,72 Захарова Ю.С.
6	Кузнецов Дмитрий	1981 3	Ульяновская	Ульяновск	-	72,70	-92,5	92,5	-95,0	92,5	5	67,39 Стафеев А.И.
7	Янбердин Руслан	1980 -	Челябинская	Челябинск	-	72,75	85,0	-90,0	-90,0	85,0	4	61,89 Маслов Н.А.
8	Аткин Николай	1964 -		Феодосия	-	72,45	-50,0	55,0	-60,0	55,0	3	40,17 Андрианов В.В., Щекин Е.М.

	Весовая категория 82,5 кг												
1	Ситников Алексей	1996	MC	Ямало-Ненецкий	Новый Уренгой	-	82,50	130,0	140,0	-	140,0	12	93,79 Пермяков С.В., Павлов К.В.
2	Маркин Сергей	1973	-	Иркутская	Иркутск	-	80,45	117,5	-120,0	-120,0	117,5	9	79,94 Маркин С.И.
3	Шиловский Александр	1971	-	Кировская	Киров	-	82,40	100,0	-110,0	-	100,0	8	67,04 Решетников В.А.
4	Тесаков Данила	2005	-	Владимирская	Владимир	-	79,25	80,0	85,0	-100,0	85,0	7	58,38 Захарова Ю.С.
						Судейска	ая бри	гада на 1	помост	e:			
						cm.	\overline{B}	 Гарябина	Валент	пина	BK		Санкт-Петербург
						бок.	K	Сравченк	o Hama	лья	MK		Югорск
						бок.	M	егежевс	кая Але	ксандра	3ĸ		Якутск
						сек.		Срасильн			MK		Лакинск
						тех. конт	ıр. 3а	ійцева Н	аталия	•	3κ		Лангепас
						хрономег		, Флегенто			1κ		Москва
08.1	0.2021				Весовая	а категор	рия 9	0,0 кг	•				
1	Александров Петр	1985	KMC	Самарская	Самара	- 1	89,75		165,0	-170,0	165,0	12	105,48 Гаржа Л.Б.
2	Иманалиев Арсен	1987	KMC	Ханты-Мансийский	Радужный	-	89,75	-162,5	165,0	-172,5	165,0	9	105,48 Гаджиев Э.А.
3	Волков Сергей	1995	MC	Воронежская	Воронеж	_	88.35	115,0	122,5	127,5	127,5	8	82,18 Романков М.Н.
	•			1		категор	ия 1()0.0 кг	,	,	,		,
1	Линик Никита	1992	КМС	Чувашская	Чебоксары	-	97,20		152.5	-157,5	152,5	12	93,91 Протапович Н.А.
2	Шахметов Марлен	1978		Ханты-Мансийский	Сургут	_	97,95	- , -	132,5	140,0	,	9	85,93 Машинцов С.С.
	Яшенков Николай	1994		Брянская	Брянск	_	90,25	,	-140.0	,	,	8	86.06 Белеваниев П.Н.
_	Шаталов Сергей	1983	МСМК	Брянская	Брянск	_	,	-137,5	-142.5	-142.5	0,0	_	88,20 Черников А.А.
	1			1	1	категор	,	,	,-	,-	-,-		1
1	Ларин Алексей	1988	MC	Ямало-Нененкий	Муравленко		109,30		180,0	190.0	190,0	12	112,03 Смагин Д.А.
2	Авраменко Дмитрий		KMC	Челябинская	Зауральский		103,85	, -	,	-162,5	160,0		95,98 Маслов Н.А.
3	Сурнин Константин	1975		Калужская	Обнинск		104,85	,	137,5	,	137,5	8	82,20 Цуканов В.А.
	- yp	1,,,,	•	1144177114111		категор	. ,	,	107,0	1 . , , , ,	10,,0	Ü	02,20 ZJ.m.noz z.i.i.
1	Цепелев Артем	1990	MC	Ямало-Ненецкий	Муравленко		110.70		180.0	-185,0	180,0	12	105,73 Смагин Д.А., -
2	Ковальчук Павел	1978		Красноярский	Красноярск		113,55	, .	115.0	,	125,0		72,88 Качаев А.В.
_	Robalb tyk Habeli	1776	1	красполрский	красполрек	Судейска					123,0	,	72,00 Ka-acb A.D.
						cm.					МК		Югорск
						ст. Кравченко Наталья бок. Биктажев Ильнур				2κ		Уфа	
						бок.		иктаже Гошко На		rP	$\frac{2\kappa}{2\kappa}$		Югорск
						сек.		ошко 11с Грасильн		งบทกบบั	MK MK		Лакинск
						тех. конт		грасильн Линнулли			<i>1κ</i>		Нижневартовск
						хрономе		тиннулла Барябина			BK		Тижневартовек Санкт-Петербург
						лрономен	mp. L	арлонни	Билеп	unu	DΛ		синин Пешероурс

Результаты абсолютного зачёта

	Фамилия Имя	Рез-т по Вилксу	Результат	Собств.вес
1	Ларин Алексей	112,03	190,0	109,30
2	Цепелев Артем	105,73	180,0	110,70
3	Александров Петр	105,48	165,0	89,75
4	Иманалиев Арсен	105,48	165,0	89,75
5	Авраменко Дмитрий	95,98	160,0	103,85
6	Жуков Дмитрий	95,40	110,0	58,92
7	Фаррахов Азат	95,02	122,5	67,00
8	Линик Никита	93,91	152,5	97,20
9	Ситников Алексей	93,79	140,0	82,50
10	Маргиев Роланд	93,68	117,5	64,80

Результаты командного зачёта

1 Вистипантом	42 = 12+9+8+7+6	(341,25)	10 Corregard	12	= 12	(105,48)
1 Владимирская			10 Самарская	12	- 12	
2 Ямало-Ненецкий	36 = 12+12+12	(311,55)	11 Чувашская	12	= 12	(93,91)
3 Красноярский	33 = 12+12+9	(261,04)	12 Тамбовская	9	= 9	(93,68)
4 Ханты-Мансийский	29 = 12+9+8	(286,43)	13 Иркутская	9	= 9	(79,94)
5 Калужская	17 = 9+8	(174,72)	14 Московская	8	= 8	(82,33)
6 Caxa	17 = 9+8	(154,28)	15 Воронежская	8	= 8	(82,18)
7 Брянская	16 = 9+7	(174,26)	16 Вологодская	7	= 7	(76,27)
8 Кировская	15 = 8+7	(139,07)	17 Ульяновская	5	= 5	(67,39)
9 Челябинская	13 = 9+4	(157,87)				

Главная судейская коллегия:

		і лавная суденская коллегия.		
1	Барябина Валентина	- главный судья	ВК	Санкт-Петербург
2	Смагин Денис	- главный секретарь	1к	Муравленко
3	Кравченко Наталья	- зам. главного судьи по назначению судей	1к	Югорск
4	Красильников Дмитрий	- зам. главного судьи	MK	Лакинск
5	Лисова Екатерина	- зам. главного секретаря	BK	Домодедово
6	Симонов Дмитрий	- зам. главного секретаря по награждению	2к	Пыть-Ях

Главный судья соревнований

Барябина Валентина, гор. Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований

Смагин Денис, гор. Муравленко